
2025-2026-ös tanév díjai 

 

 

zeneművészet-egyéni csoportos 

Térítési díj TANDÍJ térítési díj 

18 év alatt 18-22 Tanév első napján 18 év alatti  tanulók 

a 229/2012(VIII.28) Korm rend.36§ 

(1) a) pontban meghatározó mértéket 

meghaladó tanóra esetén 

nem tanköteles,  

évet  legalább 

másodszor ismétlő, 22 

fölött 

Szolfézs KEK-NEK 

tanulmányi 

átlag  

 

féléves díj tanulmányi 

átlag  

 

féléves díj tanulmányi 

 átlag  

féléves díj tanulm. 

átlag  
féléves díj tanulmányi  

átlag  

féléves díj 

4,51-5 

 
13.400 

4,5-5 

 
40.100 

4,5-5 

 
40.100 

4,5-5 

 
53.500 

4,5-5 

 
11.900 

4,1-4,5 

 
18.700 4,0-4,4 45.500 4,0-4,4 53.500 4,0-4,4 66.800 4,0-4,4 12.700 

3,6-4,0 

 
24.100 

3,5-3,9 

 
50.800 

3,5-3,9 

 

 

66.800 

3,5-3,9 

 
80.200 

3,5-3,9 

 
13.400 

3,1-3,5 

 
29.400 

2,5-3,4 

 
53.500 

2,5-3,4 

 
80.200 

2,5-3,4 

 
93.600 

3,0-3,4 

 
14.200 

2-3 

 
40.100 

2-2,4 

 
80.200 

2-2,4 

 
93.600 

2-2,4 

 
107.000 

2-2,9 

 
15.000 

elégtelen 

 
53.500 

elégtelen 

 
107.000 

elégtelen 

 
107.000 

elégtelen 

 
133.700 

elégtelen 

 
15.800 

 

 

 

 évfolyam 2. és 

további 

ismétlése 

107.000     



2025-2026-ös tanév díjai 

Képző-iparművészet -csoportos oktatás 

 

 

Térítési díj TANDÍJ 

6-18  18-22 a 229/2012(VIII.28) Korm rend.36§ 

(1) a) pontban meghatározó mértéket 

meghaladó tanóra esetén 

nem tanköteles,  

évet  legalább másodszor 

ismétlő, 22 fölött 

tanulmányi 

átlag  

 

féléves díj tanulmányi 

átlag  

 

féléves díj tanulmányi 

 átlag  

féléves díj tanulmányi  

átlag  

 

féléves 

díj 

4,51-5 

 
12.900 

4,5-5 

 
12.900 

4,5-5 

 
12.900 

4,5-5 

 
17.200 

4,1-4,5 

 
13.800 4,0-4,4 14.600 4,0-4,4 17.200 4,0-4,4 21.500 

3,6-4,0 

 
14.600 

3,5-3,9 

 
16.400 

3,5-3,9 

 
21.500 

3,5-3,9 

 
25.800 

3,1-3,5 

 
15.500 

2,5-3,4 

 
17.200 

2,5-3,4 

 
25.800 

3,0-3,4 

 
30.100 

2-3 

 
16.400 

2-2,4 

 
25.800 

2-2,4 

 
30.100 

2,0-2,9 

 
34.400 

elégtelen 

 
17.200 

elégtelen 

 
34.400 

elégtelen 

 
34.400 

elégtelen 

 
43.000 

 
 

  
évfolyam 2. és 

további ismétlése 
34.400  

 



2025-2026-ös tanév díjai 

Egyéb díjak 
 

Vendégtanulói jogviszony 
Egyéb foglalkozások díja (ami nincs felsorolva a Korm. rend. 33§ 

és 33/A.-ában) 

Tanulmányi  

átlag 

Féléves díj Tanulmányi  

átlag 

Féléves díj 

4,51-5,0 8.000 4,5-5,0 40.100 

4,1- 4,5 10.700 4,0- 4,4 42.800 

3,6-4,0 26.700 3,5-3,9 45.500 

3,1-3,5 40.100 3,0-3,4 48.100 

2,0-3 53.500 2,0-2,9 50.800 

elégtelen 80.200 elégtelen 53.500 

Független vizsga 10.905 

Pedagógiai programhoz nem kapcsolódó nevelés-oktatás és 

ehhez kapcsolódó szolgáltatás 534.800 


